16-02-2024 16:00:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

TAL SOLICITAÇÃO SE FAZ DEVIDO A RUA SER MUITO LONGA E O PRONTO QUE TEM NO BAIRRO
FICA MUITO LONGE PARA OS MORADORES DESSA RUA, INCLUSIVE, EM GOVERNOS ANTERIORES, HAVIA UM
PONTO NESSA RUA O QUAL FOI DESATIVADO.

IMPLANTAR NOVAMENTE O POTO DE ÔNIBUS NA RUA FLAMBYANT.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-03-2019

RUA FLAMBOYANT, PANORAMA, 38.412-610, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
PROXIMO AO NÚMERO 259

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 14742/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

16-02-2024 16:00:24

Sala das Sessões, 13 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total